P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

P: Incēnsū istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericōrdia tua.

SECRET (silently)

Accipe, quāsumus, Dōmine, mūnera dignānter oblāta: et, beāti Laurēntii suffragāntibus mēritis, ad nostrae salutis auxiliū provēnire concēde.

Per Dōminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spīritus Sancti, Deus,

Accept, we beseech Thee, O Lord, the gifts offered Thee, and, by the interceding merits of blessed Lawrence, grant that they may be as a help unto our salvation. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God,

SECRET (silently)

Accipe, quāsumus, Dōmine, mūnera dignānter oblāta: et, beāti Laurēntii suffragāntibus mēritis, ad nostrae salutis auxiliū provēnire concēde.

Per Dōminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spīritus Sancti, Deus,